[bookmark: _Toc1]国家励志奖学金申请审批表模板（共五篇）
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-08-14
第一篇：国家励志奖学金申请审批表模板出生在农村的我, 爸爸妈妈是普通的老百姓,艰苦的日子,严格的管教,使我从小养成了 艰苦朴素、感想敢做的良好作风以下是小编为大家推荐的关于一些奖学金申请书，希望能帮助到大家！奖学金申请书1尊敬的各位院、系...
第一篇：国家励志奖学金申请审批表模板
出生在农村的我, 爸爸妈妈是普通的老百姓,艰苦的日子,严格的管教,使我从小养成了 艰苦朴素、感想敢做的良好作风以下是小编为大家推荐的关于一些奖学金申请书，希望能帮助到大家！
奖学金申请书1
尊敬的各位院、系领导，老师：
我叫 _，是 __ 系 _ 级 _ 班的一名学生。现在我申请 的是国家励志奖学金。时光如白驹过隙，转眼间，进入大学已经两年了。两年 里，我在学习、工作、生活各方面都收获了很多，也成长了 很多。从刚进入大学，我就在各方面对自己严格要求，以满 腔的热情去对待学习和生活，处理好学习、工作之间的关系，促使自己的各方面都有进步，努力让自己成为一名合格的大 专生。在学习中，我始终认为：学无止境！两年来，在班主任 王老师的带领下，我将自己的全部精力都放在学习上，心无 旁鹜，上课认真听讲，课后及时巩固、复习，对于学习中的 重难点，及时向老师、同学请教。两年里，对于各门专业课，我都用自己最大的热忱去学习；对于技能课，我会比别人花 更多的时间去努力把它做好。坚持了两年，感觉自己收获最 大的就是钢琴的学习，每天日复一日，勤学苦练，在接下来 的一年里，再接再励，功夫不负有心人，在大二_x000C_申请人： 申请 二 尊敬的系领导： 你们好!我是经济系国际经济与贸易专业的 __，在这一年里我始终要求 自己保持着积极向上的心态，时时以一个合格甚至优秀的大学生的标 准来要求自己, 努力使自己做到全面发展,成为一个全面发展的大学 生。本人认为在各方面均符合学院三等奖学金的评选条件，故申请我 校级三等奖学金。现将本人基本情况介绍如下，作为各位领导的评审 参考： 一、思想情况： 本人于 201_ 年 4 月积极提交了入党申请书，这学期我准备竞争入 党积极分子。但是在平时的学习的过程中，我时时以一名正式党员的 标准来严格要求自己，努力使自己在学习中做到最好.在思想上我积 极要求进步，树立了良好的人生观和道德观;保持与时俱进，认真学习党的工作路线，正确贯彻党的方针政策，时刻电视、网络、报纸等关 注着党和国家的发展形势，以及国内外的局势变化。我认真学习和贯 彻科学发展观和八荣八耻,时时以一名合格的大学生标准来要求自 己.。二、学习情况： 我在过去的一年中取得的成绩对一些人来说应经很好的了，可是 这距离我心
国家励志奖学金申请审批表模板
第二篇：国家励志奖学金申请审批表
（2024—2024学年）国家励志奖学金申请审批表
学校：XXXXXXXX院系：XXXXXXX学号：XXXXXXX
制表：重庆市教育委员会2024年版
第三篇：国家励志奖学金申请审批表(填写)
附件2
国家励志奖学金申请审批表（2024-2024学年）
学校：四川信息职业技术学院院系：电子工程系学号：1220069
第1页，共2页
第2页，共2页
第四篇：励志奖学金、国家助学金申请审批表及
国家励志奖学金申请审批表
（2024—2024学年）
学院 专业：班级： 级 班
本人生在一个很普通的家庭中，父母生活的艰辛让我知道求学机会之不易，所以考上大学后我便更加珍惜这来之不易的求学机会，以勤俭节约为本，笃志读书，以期通过各方面的学习来提高自己的全面素质，将来做个对家庭对社会有用的人。通过上一学年的学习，我紧紧抓住了一切能锻炼和提高自己的时间和机会，虚心求教、静心专研、苦心实践、宽心待人，取得了优异的成绩，并积极的组织或参加了院内的各种有益的组织或活动，并在其中表现突出，获得了来之各方面的奖励和荣誉。这些收获让我万分欣喜，也更加激励了我去求知，让我对知识
申请理由（家庭情况、在校表现、５００字以内︶
充满了无限的渴望，对未来充满了无限的希望，虽然自己家庭经济拮据，自己常常要靠兼职来维持生活，但这些困难都没有阻挡我对未来的憧憬和希望，为了能有更多的时间和心力去读书，也为了让自己能向更高的目标发起挑战，现诚心向学院申请国家励志奖学金并希望能够获得，因为那不仅代表的是对我在上学年生活学习中获得的各方面的成绩的一种肯定，而且还能激励我在以后的生活学习中乃至整个人生的奋斗历程上更加努力、更加执着而充满激情，同时最重要的是获得这种奖励能够解决我因上学给家庭带来的沉重的负担。以上为本人申请国家励志奖学金之真实理由，望院方予以批准！
国家助学金申请表
（2024—2024学年）
第五篇：国家奖学金申请审批表
（2024—2024）学年国家奖学金申请审批表
学校：院系：学号：
注：此表格正反页打印。表格一式四份，教育部、自治区教育厅、校学生资助管理中心、学院各存档一份。
《国家奖学金申请审批表》填写说明
根据要求，今年国家奖学金申请学生每人需报送本人先进事迹材料，材料含个人简介、个人事迹（正文）和师长点评。（以上全部要求电子版，与国家奖学金申请材料一同报送）
1.个人简介：130以内，含姓名、性别、民族、出生年月、政治面貌、学校、院系、专业、入学年份。大学期间获得的重要奖项（限校级以上），所获奖项按奖学金、竞赛、荣誉称号等顺序填报。
2.事迹正文：2024字左右。个人事迹以第一人称行文。内容真实、全面、详细的反应本人在思想品德、学习成绩、社会实践、创新能力等各个方面的优异表现。个人事迹包括标题和内容两部分，文章标题要求简练精确、形象生动，能集中反映文章中心思想，不得将标题设为“国家奖学金汇报材料”。文章内容要求主题深刻、事迹感人、格调向上、语言流畅，不得从网上下载，应反映本人真实情感。
3.师长点评：100字以内，由学生所在学院领导或老师对获奖学生先进事迹进行精辟点评。
审批表填写注意事项：
1.表格为一页，正反两面，不得随意增加页数。表格填写应当字迹清晰、信息完整，不得涂改数据或出现空白项：如需涂改，须在涂改处签名并盖章；如无相关信息，填写“无”。
2.表格中已经填好的内容不得擅自修改。
3.表格中“基本情况”和“申请理由”栏由学生本人填写，其他各项必须由学校有关部门填写。
4.表格中学习成绩排名按年级专业进行，不含公共选修课，可来学工办周老师处查询排名，必须注明评选范围的总人数。
5.表格中“申请理由”栏的填写应当全面详实，能够如实反映学生学习成绩优异、社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出，不要叙述家庭情况。字数控制在200字左右。
6.表格中“推荐意见”栏的填写应当简明扼要，字数控制在100字左右。推荐人必须是申请学生的班主任，其他人无权推荐。推荐理由必须能够明确体现申请国家奖学金学生的优秀表现和突出特点，不能千篇一律。
7.表格必须体现学校各级部门的意见，推荐人和学校各院系主管学生工作的领导同志必须签名，不得由他人代写推荐意见或签名。
8.表格中“学校意见”栏必须加盖学校公章。设立院（系）的学校必须加盖院（系）公章，不设立院（系）的学校，必须在“院（系）意见”栏中说明。表格中凡需签名之处，必须由相关人员亲手签写。
9.表格上报一律使用原件，不得使用复印件。
上报材料包括：
1、不少于500字的个人申请书，能够如实反映学生学习成绩优异、社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出，不要叙述家庭情况（4份）
2、审批表（4份）
3、个人先进事迹材料（1份）
4、成绩单（由学院统一打印）
5、获奖证书复印件（4份）
以上材料于10月16日下班前交到学工办周老师处，同时需要上报电子版。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找